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LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

10m Luftgewehr MixTeam Seite: 1

Stand: 20.04.2024 13:56 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 831,1 Ringe 71 9

129 Neumann, Annika 418,9

10 Vogelsang, Volker 412,2

2  0103029 SV Stuhr 1912 830,9 Ringe 70 10

2131 Giegling, Marvin 413,0

2132 Kölling, Finja 417,9

3  1001028 SV "Glück auf" Middels 823,0 Ringe 65 15

1641 Budde, Anika 411,3

1642 Conrads, Marvin 411,7

4  1001028 SV "Glück auf" Middels 817,9 Ringe 62 16 2

420 Budde, Ulrike 414,6

315 Wento, Mirko 403,3

5  0202059 SV Neuenlandermoor 1926 817,4 Ringe 59 21

56 Handrick, Marcel 411,4

220 Holst, Natalie 406,0

6  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 817,4 Ringe 62 17 1

16 Juschkat, Tim 407,1

1622 Heuft, Ayleen 410,3

7  0708079 SV Langenberg 1920 816,3 Ringe 60 19 1

26 Bütergerds, Stephan 397,2

1627 Cramer, Lena 419,1

8  1003021 SV Friedeburg 1849 815,2 Ringe 58 21 1

1644 Lünemann, Björn 403,5

189 Oldenettel, Maren 411,7
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1.12.10
7er/6er

9  0102018 Sportschützen Bremen 813,9 Ringe 64 15 1

1 Flierbaum, Guido 404,7

1620 Heuwinkel, Eyleen 409,2

10  0810042 SV Südmerzen 1920 813,8 Ringe 61 18 1

1637 Mertens, Robin 407,9

1638 Sadzio, Annabel 405,9

11  0502011 SV Bramstedt 811,7 Ringe 55 23 2

1621 Rothe, Vanessa 407,7

12 Buchholz, Rick 404,0

12  0706046 SV Etzhorn 1898 800,3 Ringe 46 32 2

133 Hasselder, Jara 404,3

19 Kühl, Tobias 396,0

13  0706046 SV Etzhorn 1898 799,2 Ringe 42 36 2

132 Deeken, Kathrin 401,0

20 Lehmann, Ralf 398,2

14  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 798,8 Ringe 47 30 3

1624 Otten, Ann-Katrin 402,2

1625 Otten, Felix 396,6

15  1003021 SV Friedeburg 1849 793,8 Ringe 46 27 7

1643 Hoffmeier, Marco 394,3

190 Peters, Ilona 399,5

16  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 791,8 Ringe 41 32 6 1

1628 Böckmann, Bernd 392,4

161 Sperveslage, Anneke 399,4

17  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 789,1 Ringe 41 33 5 1

18 Wagenfeld, Christoph 399,7

234 Koppe, Emily 389,4

18  0713028 Bürgerschützenverein Goldenstedt 788,8 Ringe 41 32 5 2

158 Kleene, Nicole 387,1

33 Wollering, Christian 401,7
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19  0713028 Bürgerschützenverein Goldenstedt 785,4 Ringe 41 28 10 1

32 Scheele, Benedict 402,7

154 Zurborg, Anika 382,7

20  0706102 Ohmsteder SV 784,8 Ringe 39 31 10

1623 Lange, Franziska 394,9

63 Umbach, Jan-Niklas 389,9

21  0501027 SV Haendorf 782,2 Ringe 33 42 3 2

228 Burmester, Lina 389,2

60 Süßenbach, Brian 393,0

22  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 780,0 Ringe 38 31 7 4

138 Dänekas, Kira 398,2

1626 Reiners-Näther, Udo 381,8

23  0502011 SV Bramstedt 777,3 Ringe 32 39 8 1

126 Früchtenicht, Frauke 390,5

342 Gerlach, Oliver 386,8

24  1006013 SV Dornum 1848 769,3 Ringe 32 37 4 7

1645 Graf, Jens 389,7

1646 Graf, Karin 379,6

25  0714145 SV Tell Scheps 760,5 Ringe 27 36 15 1

1630 Budde, Tina 385,6

72 Schulz, Paul 374,9

26  0714158 SV Wildenloh 1924 740,5 Ringe 21 29 24 6

1629 Grube, Marcus 368,3

329 Opitz, Nicole 372,2

27  0714158 SV Wildenloh 1924 737,7 Ringe 21 28 25 5

251 Pophanken, Antonia 386,9

391 Pophanken, Torsten 350,8

28  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 736,1 Ringe 19 36 15 8

246 Bölts, Celine 381,7

1634 Lamarre, Dirk 354,4



LVM 2024 10m Luftgewehr MixTeam Stand: 20.04.2024,13:56 Uhr    Seite: 4
10er/9er/8er

1.12.10
7er/6er

29  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 711,1 Ringe 20 20 20 16 3

408 Kettler, Jutta 366,1

789 von Bloh, Gert 345,0

30  0704005 SV Altenhuntorf 1909 690,5 Ringe 13 27 20 13 4

1632 Janßen, Kevin 347,4

262 Stumpenhorst, Samantha 343,1

31  0822261 Sportschützen Suddendorf 393,0 Ringe 20 17 1 2

1635 Kühler, Jara 0,0

1636 Weber, Joachim 393,0

32  1100009 SGi der Stadt Buxtehude 1539 0,0 Ringe

1648 Stoll, Julian 0,0

204 Schwarz, Stephanie 0,0

32  1100009 SGi der Stadt Buxtehude 1539 0,0 Ringe

203 Vieweger, Nicole 0,0

367 Vieweger, Klaus 0,0

32  0704005 SV Altenhuntorf 1909 0,0 Ringe

1633 Wester, Klaas 0,0

261 Wester, Jennifer 0,0

32  1100002 SV Altkloster 1883 0,0 Ringe

98 Bockelmann, Dennis 0,0

284 Bohn, Denise 0,0

32  0502011 SV Bramstedt 0,0 Ringe

128 Preiß, Patricia 0,0

11 Cohrs, Jonas 0,0

32  0103018 SV Kirchweyhe 1909 0,0 Ringe

1619 Rathkamp, Aron 0,0

214 Vellguth, Jana 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0903032 SV Wörpedorf 1876 806,4 Ringe 53 27

1639 Jung, Carsten 401,4

1640 Martens, Ann-Kathrin 405,0



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.12.10

10m Luftgewehr MixTeam Seite: 1

Stand: 20.04.2024 13:56 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1627 Cramer, Lena  0708... SV Langenberg 1920 104,7 104,8 104,8 104,8 419,1

2 129 Neumann, Annika  0502... SV Bramstedt 103,9 106,1 105,0 103,9 418,9

3 2132 Kölling, Finja  0103... SV Stuhr 1912 104,2 104,4 104,9 104,4 417,9

4 420 Budde, Ulrike  1001... SV "Glück auf" Middels 104,0 103,8 103,8 103,0 414,6

5 2131 Giegling, Marvin  0103... SV Stuhr 1912 101,9 103,9 102,6 104,6 413,0

6 10 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 103,0 102,6 103,6 103,0 412,2

7 1642 Conrads, Marvin  1001... SV "Glück auf" Middels 103,3 103,2 101,5 103,7 411,7

8 189 Oldenettel, Maren  1003... SV Friedeburg 1849 103,7 103,1 103,0 101,9 411,7

9 56 Handrick, Marcel  0202... SV Neuenlandermoor 1926 102,9 103,3 101,6 103,6 411,4

10 1641 Budde, Anika  1001... SV "Glück auf" Middels 104,0 101,1 103,6 102,6 411,3

11 1622 Heuft, Ayleen  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 103,5 103,8 101,2 101,8 410,3

12 1620 Heuwinkel, Eyleen  0102... Sportschützen Bremen 101,1 103,7 102,2 102,2 409,2

13 1637 Mertens, Robin  0810... SV Südmerzen 1920 102,3 100,5 101,5 103,6 407,9

14 1621 Rothe, Vanessa  0502... SV Bramstedt 103,5 100,9 101,6 101,7 407,7

15 16 Juschkat, Tim  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 101,0 102,5 101,2 102,4 407,1

16 220 Holst, Natalie  0202... SV Neuenlandermoor 1926 99,7 101,4 102,8 102,1 406,0

17 1638 Sadzio, Annabel  0810... SV Südmerzen 1920 100,7 99,9 102,6 102,7 405,9

18 1 Flierbaum, Guido  0102... Sportschützen Bremen 100,3 102,3 101,7 100,4 404,7

19 133 Hasselder, Jara  0706... SV Etzhorn 1898 100,9 102,3 99,2 101,9 404,3

20 12 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 101,2 102,7 100,5 99,6 404,0

21 1644 Lünemann, Björn  1003... SV Friedeburg 1849 99,5 102,0 102,0 100,0 403,5

22 315 Wento, Mirko  1001... SV "Glück auf" Middels 103,6 99,8 100,2 99,7 403,3

23 32 Scheele, Benedict  0713... Bürgerschützenverein Golden... 101,8 100,6 99,5 100,8 402,7

24 1624 Otten, Ann-Katrin  0706... SV Tell-Wechloy 1953 101,0 98,4 100,4 102,4 402,2

25 33 Wollering, Christian  0713... Bürgerschützenverein Golden... 98,3 102,2 101,6 99,6 401,7

26 132 Deeken, Kathrin  0706... SV Etzhorn 1898 100,0 99,5 101,0 100,5 401,0

27 18 Wagenfeld, Christoph  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 99,2 100,8 100,2 99,5 399,7

28 190 Peters, Ilona  1003... SV Friedeburg 1849 99,6 101,2 100,4 98,3 399,5

29 161 Sperveslage, Anneke  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,8 100,8 98,2 99,6 399,4

30 138 Dänekas, Kira  0706... SV Tell-Wechloy 1953 100,2 97,2 98,5 102,3 398,2

31 20 Lehmann, Ralf  0706... SV Etzhorn 1898 100,4 101,3 98,2 98,3 398,2

32 26 Bütergerds, Stephan  0708... SV Langenberg 1920 100,5 98,3 98,1 100,3 397,2

33 1625 Otten, Felix  0706... SV Tell-Wechloy 1953 98,8 99,1 100,6 98,1 396,6

34 19 Kühl, Tobias  0706... SV Etzhorn 1898 101,7 97,6 99,7 97,0 396,0

35 1623 Lange, Franziska  0706... Ohmsteder SV 96,3 99,3 100,6 98,7 394,9

36 1643 Hoffmeier, Marco  1003... SV Friedeburg 1849 99,2 100,4 97,6 97,1 394,3

37 1636 Weber, Joachim  0822... Sportschützen Suddendorf 96,6 98,6 97,2 100,6 393,0

38 60 Süßenbach, Brian  0501... SV Haendorf 97,8 99,8 97,8 97,6 393,0

39 1628 Böckmann, Bernd  0713... SV Stoppelmarkt 1955 96,9 99,9 97,8 97,8 392,4

40 126 Früchtenicht, Frauke  0502... SV Bramstedt 97,9 99,0 98,7 94,9 390,5

41 63 Umbach, Jan-Niklas  0706... Ohmsteder SV 95,9 98,0 96,7 99,3 389,9

42 1645 Graf, Jens  1006... SV Dornum 1848 98,9 99,6 93,2 98,0 389,7

43 234 Koppe, Emily  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 98,4 97,8 93,5 99,7 389,4

44 228 Burmester, Lina  0501... SV Haendorf 94,2 99,2 100,0 95,8 389,2

45 158 Kleene, Nicole  0713... Bürgerschützenverein Golden... 98,0 97,3 92,8 99,0 387,1

46 251 Pophanken, Antonia  0714... SV Wildenloh 1924 98,5 96,4 96,1 95,9 386,9

47 342 Gerlach, Oliver  0502... SV Bramstedt 94,8 98,2 99,6 94,2 386,8

48 1630 Budde, Tina  0714... SV Tell Scheps 97,1 95,5 97,3 95,7 385,6

49 154 Zurborg, Anika  0713... Bürgerschützenverein Golden... 91,3 96,4 94,7 100,3 382,7

50 1626 Reiners-Näther, Udo  0706... SV Tell-Wechloy 1953 101,4 92,4 94,1 93,9 381,8
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51 246 Bölts, Celine  0712... Bürgerschützenverein Bösel 94,5 94,2 97,3 95,7 381,7

52 1646 Graf, Karin  1006... SV Dornum 1848 95,3 97,6 93,7 93,0 379,6

53 72 Schulz, Paul  0714... SV Tell Scheps 91,6 87,2 97,5 98,6 374,9

54 329 Opitz, Nicole  0714... SV Wildenloh 1924 95,8 93,4 91,1 91,9 372,2

55 1629 Grube, Marcus  0714... SV Wildenloh 1924 94,5 87,6 93,4 92,8 368,3

56 408 Kettler, Jutta  0706... SV Tell-Wechloy 1953 86,1 87,5 92,4 100,1 366,1

57 1634 Lamarre, Dirk  0712... Bürgerschützenverein Bösel 96,3 86,3 83,2 88,6 354,4

58 391 Pophanken, Torsten  0714... SV Wildenloh 1924 90,1 84,6 86,2 89,9 350,8

59 1632 Janßen, Kevin  0704... SV Altenhuntorf 1909 80,2 86,6 87,8 92,8 347,4

60 789 von Bloh, Gert  0706... SV Tell-Wechloy 1953 88,2 88,9 82,9 85,0 345,0

61 262 Stumpenhorst, Samantha  0704... SV Altenhuntorf 1909 87,0 77,9 89,4 88,8 343,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1640 Martens, Ann-Kathrin  0903... SV Wörpedorf 1876 100,3 99,3 104,3 101,1 405,0

1639 Jung, Carsten  0903... SV Wörpedorf 1876 98,5 101,6 99,0 102,3 401,4


